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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Otros Subsidios
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Fortalecimiento del Sector de Ahorro y Crédito
Popular y Cooperativo

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Piblicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Promocién del financiamiento a Entidades
Financieras no Bancarias y Gobierno

676,089,879
694,445,179
691,871,990
691,871,990
1023

99.6

472,441,462
475,307,777
474,150,806
474,150,806
100.4

99.8

451,218,418
452,579,788
451,505,267
451,505,267
100.1

99.8

2,784,228,861
2,756,435,680
2,589,978,761
2,589,978,761
93.0
94.0

2,346,446,745
2,572,741,429
2,419,045,297
2,419,045,297
103.1

94.0

1,805,938,500
2,058,406,496
1,905,106,429
1,905,106,429
1055

92.6

36,199,400
64,541,473
64,541,473
64,541,473
1783
100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

34,069,225
34,069,225
34,069,225

100.0

46,663,810
54,984,631
47,334,850
47,334,850
101.4

86.1

33,987,741
42,922,352
42,922,345
42,922,345
126.3
100.0

33,987,741
42,922,352
42,922,345
42,922,345
126.3
100.0

3,543,181,950
3,570,406,963
3,393,727,074
3,393,727,074
95.8
95.1

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

2,852,875,948
3,125,040,783
2,970,187,673
2,970,187,673
104.1

95.0

2,291,144,659
2,553,908,636
2,399,534,041
2,399,534,041
104.7

94.0

747,974

747,974

130,086,479

130,086,479

130,834,453

130,834,453

3,674,016,403
3,570,406,963
3,393,727,074
3,393,727,074
92.4
95.1

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

36,199,400
30,472,248
30,472,248
30,472,248
84.2

100.0

2,983,710,401
3,125,040,783
2,970,187,673
2,970,187,673
99.5
95.0

2,291,144,659
2,553,908,636
2,399,534,041
2,399,534,041
104.7

94.0

96.4
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

95.6
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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1 2 E 010 | Aprobado 24,634,376 24,383,912 49,018,288 49,018,288 100.0
1 2 E 010 | Modificado 19,182,989 24,325,180 43,508,169 43,508,169 100.0
1 2 3 010 | Devengado 19,086,199 13,463,208 32,549,407 32,549,407 100.0
1 2 E 010 | Pagado 19,086,199 13,463,208 32,549,407 32,549,407 1000
1 2 E 010 | Porcentaje Pag/Aprob 775 55.2 66.4 66.4
1 2 3 010 | Porcentaje Pag/Modif 99.5 553 74.8 74.8
1 2 E 015 | Servicios financieros y captacion de recursos
1 2 3 015 | Aprobado 426,584,042 1,781,554,588 33,987,741 2,242,126,371 2,242,126,371 100.0
1 2 E 015 | Modificado 433,396,799 2,034,081,316 42,922,352 2,510,400,467 2,510,400,467 1000
1 2 E o015 Devengado 432,419,068 1,891,643,221 42,922,345 2,366,984,634 2,366,984,634 100.0
1 2 3 015 Pagado 432,419,068 1,891,643,221 42,922,345 2,366,984,634 2,366,984,634 100.0
1 2 E o015 Porcentaje Pag/Aprob 1014 106.2 1263 105.6 105.6
1 2 E o015 Porcentaje Pag/Modif 99.8 93.0 100.0 943 943
1 2 F Promocién y fomento
1 2 F Aprobado 21,223,044 540,508,245 561,731,289 747,974 130,086,479 130,834,453 692,565,742 81.1 18.9
1 2 F Modificado 22,727,989 514,334,933 34,069,225 571,132,147 571,132,147 100.0
1 2 F Devengado 22,645,539 513,938,868 34,069,225 570,653,632 570,653,632 100.0
1 2 F Pagado 22,645,539 513,938,868 34,069,225 570,653,632 570,653,632 100.0
1 2 F Porcentaje Pag/Aprob 106.7 95.1 1016 82.4
1 2 F Porcentaje Pag/Modif 99.6 99.9 100.0 99.9 99.9
1 2 F 035 Programa de Inclusién Financiera
1 2 F 035 | Aprobado 21,223,044 540,508,245 561,731,289 747,974 130,086,479 130,834,453 692,565,742 811 189
1 2 F 035 | Modificado 22,727,989 514,334,933 34,069,225 571,132,147 571,132,147 100.0
1 2 F 035 Devengado 22,645,539 513,938,868 34,069,225 570,653,632 570,653,632 100.0
1 2 F 035 Pagado 22,645,539 513,938,868 34,069,225 570,653,632 570,653,632 100.0
1 2 F 035 Porcentaje Pag/Aprob 106.7 95.1 1016 82.4
1 2 F 035 Porcentaje Pag/Modif 99.6 99.9 100.0 99.9 99.9
1 3 Administrativos y de Apoyo
1 3 Aprobado 203,648,417 437,782,116 12,676,069 654,106,602 654,106,602 100.0
1 3 Modificado 219,137,402 183,694,251 12,062,279 414,893,932 414,893,932 100.0
1 3 Devengado 217,721,184 170,933,464 4,412,505 393,067,153 393,067,153 100.0
1 3 Pagado 217,721,184 170,933,464 4,412,505 393,067,153 393,067,153 100.0
1 3 Porcentaje Pag/Aprob 106.9 39.0 34.8 60.1 60.1
1 3 Porcentaje Pag/Modif 99.4 93.1 36.6 94.7 947
1 3 M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar

la eficiencia institucional
1 3 M Aprobado 179,201,878 433,956,627 12,676,069 625,834,574 625,834,574 100.0
1 3 M Modificado 194,690,863 179,868,762 12,062,279 386,621,904 386,621,904 100.0
1 3 M Devengado 193,275,905 169,936,962 4,412,505 367,625,372 367,625,372 100.0
1 3 M Pagado 193,275,905 169,936,962 4,412,505 367,625,372 367,625,372 100.0
1 3 M Porcentaje Pag/Aprob 107.9 39.2 34.8 58.7 58.7
1 3 M Porcentaje Pag/Modif 99.3 94.5 36.6 95.1 95.1
1 3 M 001 | Actividades de apoyo administrativo
1 3 M 001 | Aprobado 179,201,878 433,956,627 12,676,069 625,834,574 625,834,574 100.0
1 3 M 001 | Modificado 194,690,863 179,868,762 12,062,279 386,621,904 386,621,904 100.0
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1 3 M 001 Devengado 193,275,905 169,936,962 4,412,505 367,625,372 367,625,372 100.0
1 3 M 001 Pagado 193,275,905 169,936,962 4,412,505 367,625,372 367,625,372 100.0
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Aprob 107.9 39.2 34.8 58.7 58.7

1 3 M 001 Porcentaje Pag/Modif 99.3 945 36.6 95.1 95.1

1 3 o Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de

la gestion

1 3 o Aprobado 24,446,539 3,825,489 28,272,028 28,272,028 100.0
1 3 o Modificado 24,446,539 3,825,489 28,272,028 28,272,028 100.0
1 3 o Devengado 24,445,279 996,502 25,441,781 25,441,781 100.0
1 3 o Pagado 24,445,279 996,502 25,441,781 25,441,781 100.0
1 3 o Porcentaje Pag/Aprob 100.0 26.0 90.0 90.0

1 3 o Porcentaje Pag/Modif 100.0 26.0 90.0 90.0

1 3 o 001 Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen

gobierno

1 3 o 001 Aprobado 24,446,539 3,825,489 28,272,028 28,272,028 100.0
1 3 o 001 Modificado 24,446,539 3,825,489 28,272,028 28,272,028 100.0
1 3 o 001 Devengado 24,445,279 996,502 25,441,781 25,441,781 100.0
1 3 o 001 Pagado 24,445,279 996,502 25,441,781 25,441,781 100.0
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Aprob 100.0 26.0 90.0 90.0

1 3 o 001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 26.0 90.0 90.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente piblico.
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